Распоряжение № 01-09-3225/2 от 26.10.2012

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 16.02.2010
№ 385 «Об утверждении состава
наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Городская
дирекция культурных программ»

В соответствии с п.11 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ              «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 06.11.2011), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи                    с досрочным прекращением полномочий члена наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городская дирекция культурных              программ»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.02.2010 № 385  «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городская дирекция культурных программ» следующие изме-нения:
1.1. Вывести из состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городская дирекция культурных программ» Черняка Якова Семёновича.
1.2. Ввести в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городская дирекция культурных программ» на оставшийся срок действия полномочий наблюдательного совета Пелевина Александра Рудольфовича – заместителя главы Администрации города.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города									       Д.В. Попов